
Dz.U./S S244
18/12/2014
430206-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430206-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Serock: Usługi związane z odpadami
2014/S 244-430206

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miasto i Gmina Serock
Rynek 21
Osoba do kontaktów: Marek Bąbolski
05-140 Serock
POLSKA
Tel.:  +48 227828817
E-mail: inwestycje@serock.pl
Faks:  +48 227827499
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.serock.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwianie) odpadów komunalnych położonych na terenie
miasta i gminy Serock w latach 2015–2016.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Miasto i
gmina Serock, powiat legionowski, województwo mazowieckie, Polska.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430206-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:inwestycje@serock.pl
www.serock.pl


Dz.U./S S244
18/12/2014
430206-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych
w opisie zamówienia odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy
Serock, na których zamieszkują mieszkańcy, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z
13.9.1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399 ze zmianami), zapisami
Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr
211/12 z 22.10.2012 w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na
lata 2012–2017 z uwzględnieniem lat 2018–2023 z załącznikami, oraz przepisami Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie gminy Miasto i Gmina Serock.3.2.1. Zgodnie z przepisami Ustawy z 13.9.1996 o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399 ze zmianami) oraz zapisami Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Miasto i Gmina Serock zakres prac obejmuje:
1. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy na stałe i czasowo,
w tym odpadów o kodach: 20 03 01, 20 03 99, 15 01 01, 15 01 02, 15 01 04, 15 01 05, 15 01 07, 20 01 01, 20
01 02, 20 01 39, 20 01 40, 20 02 01, 20 03 07, 20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36, 17 01 01, 17 01 02, 17 01 03, 17
01 07, 17 02 01, 17 02 02, 17 02 03, 17 03 02, 17 04 01, 17 04 02, 17 04 03, 17 04 04, 17 04 05, 17 04 06, 17
04 07, 17 04 11, 17 05 08, 17 06 04, 17 08 02, 17 09 04, ex 20 03 99, 16 01 03), w rozbiciu na frakcje:
— odpady komunalne niesegregowane (zmieszane),
— odpady segregowane,
— odpady ulegające biodegradacji,
— odpady wielkogabarytowe i zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny.
Zgodnie z interpretacją Ministerstwa Środowiska kody z grupy 17 i 16 zaliczane są do odpadów komunalnych,
jeżeli pochodzą z gospodarstw domowych. Odbiór odpadów z grupy 17 tylko i wyłącznie w przypadku
stwierdzenia śladowych ilości tej grupy odpadów w pojemniku na zmieszane odpady komunalne np. kilka płytek,
ścinki płyty GK. W przypadku dużych ilości odpadów z grupy 17 Wykonawca zobowiązany będzie zgłosić ten
fakt do Zamawiającego celem przeprowadzenia kontroli na posesji.
2. Oferowanie właścicielom nieruchomości zakupu lub najmu pojemników. Zakup lub najem będzie
przedmiotem umowy cywilno-prawnej pomiędzy Wykonawcą a właścicielem nieruchomości. Oferowane
pojemniki muszą być czyste i estetyczne. Koszt sprzedaży lub najmu pojemników nie może być wliczony w
cenę zamówienia.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Najniższa oferta 2 731 200 i najwyższa oferta 72 204 231,52 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia



Dz.U./S S244
18/12/2014
430206-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
OSRiL.272.2.3.2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 140-251533 z dnia 24.7.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

25.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Błysk Bis Sp. z o.o.
Armii Krajowej 1
06-200 Maków Mazowiecki
POLSKA
E-mail: biuro@blysk-bis.pl
Tel.:  +48 297173534
Faks:  +48 297172234

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 289 152 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 2 731 200 i najwyższa oferta 72 704 231,52 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:251533-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@blysk-bis.pl


Dz.U./S S244
18/12/2014
430206-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

18/12/2014 S244
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15.12.2014


